別記様式 (第 7条第 1頂関係 )

県

7 41o T

///

令不日7年 3月 31日

草津市議会議長

西村 隆行 様

草津市議会会派 草津維新の会

経理責任者  野村 友子

令和 6年度政務活動費収支報告について

草津市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定に基づき、下記のとおり

令和 6年度政務活動費収支報告書を提出します。

記

令和 6年度政務活動費収支報告書 (令和 6年 4月 ～令和 7年 3月 分)

1 収入 政務活動費 720,219円 (預金利息 219円含む)

2 支出

(単位 :円 )

3 残額 463,854円 (預金利息 219円含む)

科    目 金 額 備 考

研修費 20,260 セミナー受講料等

会議費

調査研究費 3,910 交通費等

広報広聴費 215,270. 議会報告印刷費ポスティング費

要請 。陳情活動費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務費 16,925 インクカー トリジジ等

合  計 256,365

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

10.出 納簿

令和6年唐 政落活動書出納簿  会派名 車津維新の会

調書番号 月 日 科  目 摘    要 収入金額 支払金額 差引残高

4月 26日 政務活動費(0360,000円 X2名 ) 720,000 720,000

1 5月 8日 広報広聴費 議会報告 印刷費・ポスティング費 215,270 504,730

5月 8日 事務費 上記振込手数料 770 503,960

2 6月 14日 事務費 インクカートリッジ 7,100 496,860

8月 9日 預金利息 34 496,894

3 9月 14日 事務費 インクカートリッジ 8,100 488,791

4 1月 14日 研修費
こども環境サミット2025トークショー
「ついあそんじゃうデザイン」

3,300 484,884

1月 14日 事務費 上記振込手数料 220 485,069

5 1月 14日 研修費
こども環境サミット2025トークショー「ウェル
ビーイングを目指したまちづくり」

3,300 483,069

1月 14日 事務費 上記振込手数料 220 4791769

6 1月 24日 調査研究費
行政視察交通費

泉六淳市立小学校「ルールメイキング、準校給食について」、泉大

浄市立図書館シープラ、SEEPATH PARK
3,910 479,549

7 1月 27日 研修費
こども環境サミット2025トークショー・

「あそびにほしい異。進と移」
31300 476,249

2月 7日 預金利息 185 476,029

8-1 2月 9日 研修費
政治におミライ+主催勉強会「◆加者ディスカッション」「市民◆加型

合意形成プラットフオームについて」「「八帽市長JW日 翔子さんと考
えるまちづくり」

2,000 472,729

8-2 2月 9日 研修費 上記交通費 1,020 471,709

9-1 2月 15日 研修費
第7回議会事務局研究会シンポジウム「議会
の機能強化と議会事務局の未来」

5,000 466,709

9-2 2月 15日 研修費 上記交通費 2,340 464,369

10 3月 9日 事務費 コピー用紙 515 463,354

合  計 720,219 256,365 463,354

※差引残高   463,854円 (預金利息219円含む)については車津市へ返還しました。

<政務活動費科目別内訳>
研修費 20,260

会議費 0

調査研究費 3,910

広報広聴費 215,270

要請・隙情活動費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

人件費 0

事務費 16,925

合  計 256,365

(「車津市議会政務活動費の交付に関する条例の運用に係る議会内申し合わせ事項」1(3)関係)

支 払 伝 票

会派名 草

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 感! ⑬

調書番号 /

広報広聴費科

実施年月日 令和6年 4月 20日 ～4月 30日

金   額 ¥216,040

内   容 議会報告 印刷費ロポスティラグ費(令和6年4月 発行)

支 払 先 株式会社T一日ap

令和6年 5月 8日 出納簿記入済印 鍮支払年月日

摘   要

合計   216,040

計

99,600

95,400

700

19,570

770

内訳

印刷費

ポスティング費

チラシ残り送料

消費税

振込手数料

単価   数

2.1 48,000

2 47,700

700

1′9,570

770

て

―

―

|l il:|!・ ‐ i

金
融
機
関
名

ご依頼国 ∀ゝ じヽう室 年  二 月 <筆  日

右づめでご記入ください。

金
額 こ) ヽ

'

′
ヽ ∂

千十億 百 万
預
金
科
目

1249

フ
リ
ガ
ナ

)、 半濁点(° )も 1マ スを使用してご記入ください。

上 , ア,
一
′

お
振
込
先
回
座

お
な
ま
え

|イ ,々■ ,1守
ip 様

フ
リ
ガ
ナ

‐
押 ,〕 プゝ

ディ (イ/ヽ す‐ ′与 /

/ サl

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ スを使用して

□ □

く さい。

お
な
ま
え

況タ タ|lk ■ンサ痛荷,、 次
様■ ,

十!わ

ご
依
頼
人

電
話

振 込 金 受 取 書

預金払戻請求書 預金□座振替による振込受付書
(兼 振込手数料受取書 )

手数料
金 額

領収

円  区分

1領収済

2-括後取

0その他

金
額
、
受
駅
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん振込手数料記載の金額には、消費税(10%)が 含まれています。

う ち
他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受耳又人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に言己載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

・やむを得ない事由による通信l弦幾器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでご了承ください。

預金口座振替および払戻請求書による ら振替扱

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

により振込処理を行つた場合は「振込受付書」と

η
l爾 0 す

顕 滋 賀 銀 行 登録番号 T616000100-0993

株式会社 滋賀銀行

円 )

支 払 伝 票

会派名 車津維新の会

代表者印 経理責任者印支

出
決
定 ③

調書番号 2

科 目 事務費

実施年月日 令和6年 6月 14日

金   額 ¥7,100

内   容 インクカートリッジ

支 払 先 キャノンオンラインショップ

支払年月日 令和6年 6月 14日 出納簿記記入済印

摘   要

数

合計   7,100

内訳
インクカートリッジブラック(大
容量)

インクカートリッジ三色カラー
(大容量)

クーボン値引き

単価

3,540

4,560

-1,000

計

3,540

4,560

…11000

ラ

'脚〕留フ・ンロギンコン
塔轟津 矢 倉 2 ゴ

~目
店

滋賀県草津市矢倉 2-6-18

日]言舌: 077-584-4831    レ)゛ #2

2024年 06月 14日 (金)12:49 責298

イ),山ネット)ョッと
。
),゛‖ム把【1預収i雪

お客様控

フ芝ツンゴカイクサッインツプカ様

平7r■ 00-

払込先名  キヤノンオンラインシ
ョップ (GMOペ ィメントゲー ト

お客様用連絡先       ・
0570-08い 0053、  info_storeQcanon― ‖
」.CO.Jp

払込票番号
7252-35309-4■ 58

2024年 06月 コ_4日

ス トアスタンプ

単

日商品・サービス等の提供方法
は払込先より案内されておりま
す口 (こ の領収替が必要になる
場合もあります口)

日注文内容についてのお問合せや
変更・取消・返品・返金攀は、
上記、お客様用連絡先にお問合せ
下さい。

日本票を保管頂く場合は、印刷面
を内側に折り、保管をお願い致
します。

※インポイスの発行はお客様から
サービス事業者にお問合せ下さいロ

支 払 伝 票

会派名 車津維新の会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬ い

調書番号 ξ

科   目 事務費

実施年月日 令和6年9月 14日

¥8,100金   額

内   容 インクカートリッジ

支 払 先 キャノンオンラインショップ

支払年月日 令和6年 9月 14日 出納簿記記入済印
ヽ
．
一
ギ

・
一
一

・
一

，

数 計

1 3,540

4,5604,560     1

合計   8,100

内訳
インクカートリッジブラツク(大

容量)

インクカートリッジ三色カラー

(大容量)

単価

3,540

摘   要

ヽ
。

ご

婆
口]言舌: 077-564-4831    レシ

゛
辞1

2024年 09月 14日 (土)17:31 費252

イ)'中 Iリド)ヨツと
。
),゛払込領収書

お客様控

空立ッ望ギヵィクサッrシ ンイカ十歳

¥8.■ oo―

を會憲毒遜忌ヨき栞平す
y:み≧x

♀570-?8-0058～  info_sto reQcanOn― m
」.CO.Jp

払込票番号
7密 53-67080-989o

20宅 4年09月 ■4日

ス トフスタンプ

奪

日
?そ:ξ Fttξ

F標暮摩ぉ罹斜覇

琴Iとヂ墨桑碧語g儒暮吾雫響Fω

支 払 伝 票

会派名 草津維新の会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ② いヽ

，
′

調書番号 竹

科   目 研修費

実施年月日 令和7年 2月 12日

金   額 ¥3,520

内   容 こども環境サミット2025トークショー「ついあそんじゃうデザイン」

支 払 先 株式会社ジャクエツ

支払年月日 令和7年 1月 14日 出納簿記入済印

摘   要

1

1

計数

3,300

220

合計    3,520

内訳

セミナー受講料

振込手数料

単価

3,300.00

220

領収書 Hこども環境サミツト2025トークシヨー  【TE l】 ついあそんじやうデザイン (企

業・宙公庁・学生他一般お申込みベージ)

蹄 日 2025J羊 1月 16日

草津市議会  草津維新の会聴

舗

但 し

申込日

注文番号

イベント名

1 開催日

: 主催者

小計 (100/o対象)

消費税 (10°/o)

合計

講座受講料として

2025年 1月 14日

28784351

¥3′000

¥300

Y3′300

こども環境サミット2025トークショー  【卜 1】 ついあそんじゃうデザイン (企業・

宮公庁・学生他一般お申込みペエジ)

2025年 2月 12日

株式会社ジヤクエツ
|

T914‐ 0125

福丼県 敦賀市若菓町 2‐ 1770

登録番号E T221ooo1010594

C)peatix

冬

脇 インターネット受付 払込受領証 (お客様控え)

受付日時―― ―.-2025年 1月 14日   時間 18時 27分
受付店舗■|―

|― |-20873-0 ・

■||― ■―■1卓津東矢倉三丁目

守込叫|.P987370146044601
受付番号 : 857901

お客様氏名| タナカシオ リ 様

.  |.  0709076873‐ 7 .

ログイン|テ″ウトを確認ください新者1話鎖 二」♂彗言4プ
は下記までご連絡くだれヽ

電話番号:0120-478-061      メールア ドレス
お問合せ受付時間:10:00-18:00       ホ_ムページ

お申込商品代金 3,520円

合計金額 3,520円

peatix@peatix com

http:〃ptix.∞/ticket

CustomerCopy

r↓ ■■ 【お申込内容】

・  ||| ||||―

お名前 :タ ナカ シォ リ

支 払 伝 票

会派名 車津維新の会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ③

調書番号 き

科   目 研修費

実施年月日 令和7年 2月 14日

金   額 ¥3,520

こども環境サミット2025トークショー「ウェルビーイングを目指したまちづくり」内   容

支 払 先 株式会社ジャクエツ

出納簿記入済印支払年月日 令和7年 1月 14日

摘   要

1

1

計数

3,300

220

合計    3,520

単価

3,300,00

220

内訳

セミナー受講料

振込手数料

領収書 "こども環境サミツト2025トークシヨー 【THl l】 ウェルビーイングを目指した
まちづくり～まちに居場所と舞台を～ (企業・官公庁 。学生他一般お申込みベージ)

2025年 1月 16日

草津市議会  草津維新の会

日斯

雄

舗

但 し

申込日 ,

注文番号

イベント名

開催日

主催者

小計 (100/。対象)

消費税 (100/o)

合計

講座受講料として

2025年 1月 14日

28784043

¥3,000

¥300

Y3′300

こども環境サミット2025トークショー  【Tと 11】 ウェ)レビーイングを目指したまち :

づくり～まちに居場所と舞台を～ (企業・官公庁・学生他一般お申込みページ)  |

2025年 2月 14日

株式会社ジャクエツ

T914‐ 0125

福井県 敦賀市若葉町 2-1770

登録番号:T2210001010594

C)peati文

り

臨
受付日時 ――  -2025年 1月 14日

受付店舗■||―■
-20873-0 1

1■■ |.1亭津東矢倉二丁目

申―込NO I'087370146646893

受付番号 : 132336 ‐

お客様氏名: タナカシオリ 様

ログイン

|1  07090768737

チ!ケウトを確認ください

発行者
■!・お間

電話番号 : 0120-478-061

お問合せ受付時間 :10:00-18:00

お名前 :タ ナカ シオ リ
イベ

チケ
※本

インターネット受付 払込受領証 (お客様控え)

時間 18時 27分

お申込商品代金 3,620円

合計金額    3,520円

CustomerC謂

し

お問合せや領収書 |の ご依頼は下記までご連絡 ください

合せ 先 : Peat i x
メールアドレス

ホームページ

peatix@peatix com

http://ptix.co/ticket

【お申込内容】

ント名 ■二ども環境サミット2025ト ークショー  【T-1
テート名|―■〔f-11】 ウエルビーイングを目指したまちづくり
嶺収善Iま与ヶットではありません。

嚢貢筆≧Ⅲ斑2蓄潔i驚】顕軍みチゝ品夏R〒羽鳥ず至|ドます。
ログイン後チケットのお受け取りをお願いします。
※パソコンをご利用の場合、Peatixページにアクセスし、ログイン後
マイチケメト画面からチケツトのご確認をお願いします。
Peatixサィ■|(https://peatix.90m/dashboard)

※詳細llま http://ptix.co/ticketを ご覧ください。

支 払 伝 票

会派名  車津維新の会

支
出
決
定

代表者印 経理責任者印

① |

調書番号 丁

科   目 調査研究費

実施年月日 令和7年 1月 24日

金   額 ¥3,910

内   容

行政視察
泉大津市立小学校「ルールメイキング、学校給食について」、泉大津市立図書館シー
ラPiラ、SEEPATH PARK

支 払 先 JR琵琶湖線/大阪地下鉄/」 R南海線

支払年月日 令和7年 1月 24日 出納簿記記入済印

摘   要

※経路、運賃は別添のとおり

2025/01′ 2913101 南草津から北助松への経時、運賃探索結果中Y9hoЫ路線 I胃報

路線情報   .

南革津→梅■(地下鉄)→1ヒ駒松 2025年 Ol月 24甲 (金)07:30出発

07:46発→09:39着 1時間53分(乗車ユ時間21分)        0 乗換 :3回

匝]IC優先 :1,830円  定期券通勤 :とか月 57,400用 /3か月 163,620円 /6か月 310,000円

85,lkm

0乳4`田 南草津 乗車位置 :[6両]後 [8両]後 [12両]後

国 JR琵琶湖子泉新雌 姻 踊 隣 ]■・2翻記→ [着]4離 噸
08:37着
08:40残

大阪

7駅

4駅

4駅

●

ハ徒歩

公鰺

2駅

08:45着
OS:48発 ⊂)悔田(地下鉄) 乗車位置 :[10両 ]前

自 OsakaMetro御堂筋線 なかもず行 :発]■番腺→ [着]1番線

忠駐:議 (Dなんぼ(地下鉄)

側

09宮06描
09:」3殆 ① なんぽ(南海線)

国 南海線空港急行(当駅始発)関西空港行 [発]6番4尿 → [着]主喬線

羽衣09:30猫
09:35路

自 南海線琴口歌山市行 [発]1番線→ [着]■番線

0学30目 奮ヒ動松

理

2025/01/2912:57 北助松から泉大澤への経路、運賃探索結果 ‐Yahod路粋泉l情報

路線情報

可ヒ動払`→泉大津 2025年 01月 24日 (金)12100出発

12:09発→12:12着 3分(泰事3分)       O④ O 乗換:0回

□ IC優先 :180円  定期券 通動 :1か月 5,980円 /3か月 17,050円 /6か月 32,300円

1.9km

2駅

1舞09 罠IJい勁松

自 南海線 和歌山市行 [発]二番率泉→ [青]■番線

目 泉六津12:12

剛

E口 E口 Eロ Eロ
Π
ＩＪ

Ｅ
ト

津ヽ中学校→泉大津市立図書館シープラ

ン

htや S://trans‖ .yahoo.coJP/Searchゎ西nt?from=北勘松&to=泉大津&fromgid=&togid=&¶ alo脂阻lation「 &y=2025&m=01&d=24&hh=12&“ 1〓0&m2=0&.…   1/1

202S′01'2912:56 泉六津から南車津への経路、運賃探索結果‐Yahod路絡象ll脅報

路嫌情報

泉 大 津 → 南 車 津 2025年01月 24日 (金)16:00出発

16:03発.→17:48着 1時間45分(乗車1時間19分)      O①  乗換:2回

□ IC優先 :1,900円  定期券 通動 :とか月 58,440円 /3か月 166′ 580円 /6か月 315,610円

87km

la03田 泉六津 乗草位置 :[8両]前

国 南潮 騨 醍 臨 行 なんt飾 隣 ユ,番稼泉→ E着こ6番線

■6:25描
■6:27舞 04んば(南海線)

幽S駅

4駅

7駅

●

ハ徒歩

A徒歩

16:34樹
16:38発 C)なんば(地下鉄) 乗草位置 :[10両]前 中後

国 OsakawetЮ御堂筋線 中津行 [発 ]｀ 2番線→ [着]五番線

::選議 ○管田(地下鉄)

側

曇 JR京都線新快速 長浜行 [発]9番4農 ■ [着]と
。4番4農

■6:SS猫
17

と,1

大阪

■7:48 磨I南草津

支 払 伝 票

会派名 車津維新の会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ②

調書番号 /
科   目 研修費

実施年月日 令和7年 2月 14日

金   額 ¥3,300

内   容 こども環境サミット2025トークショー「あそびにほしい異日違田移」

支 払 先 株式会社ジャクエツ

支払年月日 令和7年 1月 27日 出納簿記入済印
tiェ・す

摘   要

数

1

合計    3,300

内訳

セミナー受講料

単価

3,300.00

計

3,300

/

3

7

金 額
0こ)d

集

金

人

印

複写 (セ ピア)でないもの、金額訂正したもの、集金人印のないものは無効です。

No. 711537

コ

ー

ド
TEL 0770-22-2200イ代表

出浜3-

T.0 F.

税率 10%(税抜金額)

税率 8%(税抜金額)

殿

内訳

(消費税額)

(消費税額)

せ

載oと、卜 年 / 月2/領   収   書

τ X

_口 露々 _冒鯨監_ ハ_筆_七 _t

現金 」ヽ切手オi彊於

区望尋>伊手≫為宏
票牽諄維許守会

上記の金額正に領収致 しました。

領収明細

)2073 0052-275-50

支 払 伝 票

会派名 草津維新の会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ② 一、韓

す

一
．

一

石

”
一

調書番号 母才
|

科   目 研修費

実施年月日 令和7年 2月 9日

金   額 ¥2,000

政治Lab.ミライ+主催勉強会「参加者ディスカッション」「市民参加型合意形成
プラットフォームについてJ「「八幡市長川田翔子さんと考えるまちづくり」

内   容

支 払 先 政治Labミライ+

支払年月日 令和7年2月 9日 出納簿記入済印

摘   要

数 計

1 2,000

合計    2,000

内訳

セミナー受講料

単価

2,000.00

甦一 |

令和7年2月 9日

福 il又書

詩織

¥2,000円

但し、勉強会費として

上記正に領収いたしました。

政治Lab.ミライ十

大野ひろ

政務活動費 支払証明書

上記のとおり支払つたことを証明します。

会派名 草津維新の会

代表者 田中詩織 ②

支払年月日 令和7年 2月 9日 支出額 2000円

支払先 政治Lab.ミライ十

経費の項目 研修費

支出内容 セミナー受講料

領収書を徴すること
ができない理由

領収書はあるが住所記載がないため支払証明書起票

備考

支 払 伝 票

会派名  車津維新の会

支
出
決
定

代表者印 経理責任者印

② 鰻
調書番号 2-｀

科   目 研修費

実施年月日 令和7年2月 9日

金   額 ¥1,020

内   容
政治Lab.ミライ+主催勉強会「参加者ディスカッション」「市民参加型合意形成プラット

フォームについて」「「八幡市長川田翔子さんと考えるまちづくり」

支 払 先 JR琵琶湖線

支払年月日 令和7年 2月 9日 出納簿記記入済印 ⑬

摘   要

※経路、運賃は別添のとおり

2025′02′0618:00 南草津から長岡京への経路、運賃探索結果 =Yah∞
'晟

缶線1胃報

路線構報

南草簿→長岡京 2025年02月 09日 (日 )13:30劉薪

13102発→ 13:35着・33分(乗車33分)      0働 a 剰 難 o回  29,3km
題□IC優先:510円 i定

'翻

券通勤 ilか月 15,010騨 /3か月 42′ 810問 /6か月 72′860円

1,02園 南草,導

iO駅 戯 ]R露琶湖線快速 網千行 [発]1・ 2番線→ [着]3番線 幽

13133 団 長岡本

片遭510円

1往復510X2事 11020円

″|

E「 E「 F口 Eβ Ep

支 払 伝 票

会派名 草津維新の会

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ③

調書番号 ?― |

科   目 研修費

実施年月日 令和7年 2月 15日

金   額 ¥5,000

第7回議会事務局研究会シンポジウム「議会の機能強化と議会事務局の未
来」

内   容

支 払 先 議会事務局研究会シンポジウム

支払年月日 令和7年 2月 15日 出納簿記入済印

摘   要

数

1

合計    5,000

計

5,000

内訳

セミナー受講料

単価

5,000,00

9-,

! /ノ

領収書

帯 や静 '耳呻 d■。浴

口中 i14比
Ⅲ 様

領収啓発行日:2025年2月 lS日

¥5,000
但し r第7回議会事務局研究会シンポジウムJ参加費として
上記正に領収しました

哲事T爾奪ウ
昴

政務活動費 支払証明書

上記のとおり支払つたことを証明します。

会派名 草津維新の会

代表者 田中詩織
′②

支払年月日 令和7年 2月 15日 支出額 5000円

支払先 議会事務局研究会シンポジウム事務局

経費の項 目 研修費

支出内容 セミナー受講料

領収書を徴すること
ができない理由

領収書はあるが住所記載がないため支払証明書起票

備考

支 払 伝 票

会派名  車津維新の会

支
出
決
定

代表者印 経理責任者印

⑬ I

ウ」
「 4

調書番号 ″―
)

科   目 研修費

実施年月日 令和7年2月 15日

金   額 ¥2,340

内   容 第7回議会事務局研究会シンポジウム「議会の機能強化と議会事務局の未来」

支 払 先 JR琵琶湖線

支払年月日 令和7年2月 15日 出納簿記記入済印
Ⅲ子■争,、

摘   要

※経路、運賃は別添のとおり

2025′02/0018:40 南革津から大阪への経路、運賃探索結果‐YahodI缶線l情報

整警情報

南草〕準→大阪 2025年o2月 15日 (上)12:00至」着

11:11発→ 11:58着 47分 (乗車4フ分)      900 乗換 :0回

園 IC優先 11,170闘  定期券 通動 :1か月 30,190円 /3か月 86.06o再 /6か月 163,050円  .

62.5km

1411■ 南軍輝

贔 JR置層ヨ潮線紳麒 館聯 隣 ]1・ 2番線う謄 ]S番線 11:i:i::::::::ili:ア駅

1生50 躍B大阪

片道1,170円

1往イ炒 ,040円

ｎ
Ｐ

Ｅ
ＬEp′ E口

https洲胸nsittyahoo.lo】 p/search′pF'nt?from耳騨鶉準&to=大 b隻&fromgio=atto91d=si綱 う」Ongttiado,・ュy〓2025&m■02&d■ 15&hh“ 12&m180&m2■Oetv..,  1′ 呵

支 払 伝 票

会派名 車津維新の会

代表者印 経理責任者印支

出
決
定 ①

′つ調書番号

科 目 事務費

実施年月日 令和7年3月 9日

金   額 ¥515

内   容 コピー用紙

支 払 先 SEIYU南草津店

出納簿記記入済印
ヽ

■

・

・

．コ
「

・一″
一」
】

支払年月日 令和7年9月 9日

摘   要

/'

SEIYU

南草津
鱒  T8011603002037

電話  077中585-8666

2懸二続7:〒  '昇 :古『!傲古千(!子045384

領 J又 雷正

第7々勅 第霧,力

'り

お次様

税抜金額対象
10/

消費税額
10%

¥469

¥46

¥515
¥516

1点

1点
‐

合 計

現金

但し

購入
取引

レジ;69

▼
,ヽ お

し

財布等にはさんで保管預く場合は、
印昂」画を内側に折リイ呆管して下さい
担当100911

-―……―……………(く商品日月ホH〉 >―…い―………………

日 :

No1046383

03コ ピーヨウシ ¥469C

※印は軽減税率対象商品です。